ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2024

O MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, com

sede administrativa à Avenida São Luiz, n.º 531, Centro, União do Oeste – SC, através do

Senhor VALMOR GOLO, Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO, que fará realizar

licitação na modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, no dia 26 de março de

2024, às 08h30min, destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA A POSSÍVEL E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO PELO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE/SC,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS E SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE, DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS DE

MINI ESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, CAMINHÃO, TRATOR DE

ESTEIRAS, ROLO COMPRESSOR E ESCAVADEIRA HIDRÁULICA. A presente

licitação será do tipo MENOR PREÇO, possuindo como critério de julgamento MENOR

PREÇO POR ITEM, e será processada e julgada em conformidade coma Lei Federal nº

10.520, de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 14.133, de 1º de

abril de 2021, suas respectivas alterações, demais legislações aplicáveis e Decreto Municipal

Nº 5.307, de 31 de maio de 2022. As propostas serão recebidas exclusivamente por meio

eletrônico no endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br. Os pedidos de

esclarecimento deverão ser enviados exclusivamente por meio eletrônico no endereço:

compras@uniaodooeste.sc.gov.br ou pelo telefone (49) 3348-1212.

Código registro TCE: 52BB48012134FA5146A95B4C414751B21D2A82BE

União do Oeste/SC, em 11 de março de 2024.

VALMOR GOLO

Prefeito Municipal

http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/home/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:compras@uniaodooeste.sc.gov.br

		2024-03-11T11:14:11-0300